

**Najnowszy sezon popularnego serialu The Chosen już dostępny za darmo w streamingu.**

**31.05.2024**

2 czerwca, po długim oczekiwaniu, 4. sezon The Chosen pojawił się w darmowym dostępie w specjalnej aplikacji The Chosen. Najnowszy sezon serialu o Jezusie i tych, którzy spotkali Go osobiście, mogą obejrzeć już widzowie ze Stanów Zjednoczonych, Brazylii, Kolumbii, kilkunastu państw europejskich między innymi z Polski, Niemczech, Francji i Danii.

### **The Chosen vs Angels Studio**

Wraz z premierą 4. sezonu serialu The Chosen, producenci i twórcy serialu zerwali kontrakt z dotychczasowym dystrybutorem serialu Angel Studios. W specjalnym krótkim wideo nagrany dla fanów reżyser serialu Dallas Jenkins wyjaśniał, że podjęto decyzję o rozpoczęciu mediacji w sprawie zakończenia współpracy z powodu nierównego przeznaczania funduszy na marketing Angel Studios a kosztami produkcji serialu. Mediacje i zerwanie kontraktu miały znaczący wpływ na opóźnienia dystrybucyjne serialu nie tylko w samym Stanach Zjednoczonych, ale i na całym świecie.

Dzięki finalnemu rozwiązaniu sprawy, serial trafi do darmowej dystrybucji już **w niedzielę 2 czerwca w Stanach Zjednoczonych, a w Polsce 3 czerwca**. Każdy odcinek poprzedzony zostanie specjalnym livestreamem na kanale The Chosen Polska, dzięki czemu odcinki będą dostępne na platformie YouTube oraz Facebook za darmo przez 72 godziny. Równocześnie odcinki trafią do aplikacji The Chosen oraz na stronę internetową [watch.thechosen.tv](http://watch.thechosen.tv), gdzie będą dostępne po polsku w wersji z lektorem, napisami i dubbingiem.

Dotychczas najnowszy sezon dostępny był tylko w kinach – w repertuarze lub na zamówienie. Do początku maja 4. sezon obejrzało ponad **65 tysięcy polskich widzów**. Wiele z pokazów odbyło się dzięki wyjątkowemu i jedynemu w swoim rodzaju zaangażowaniu fanów, a właściwie „ambasadorów” serialu, którzy organizowali pokazy dla grup w swoich lokalnych kinach. The Chosen to prawdopodobnie jedyna taka produkcja, która uruchomiła specjalny program dla widzów chcących dołączyć do promocji serialu, wykorzystując wszelkie możliwe narzędzia, najczęściej przez organizowanie pokazów kolejnych odcinków. Dotąd serial wyświetlany był w kinach w ramach nie tylko cykli, ale także maratonów. Zebrani fani często nie powstrzymywali też, gdyż zgodnie z zapowiedzią reżysera serialu Dallasa Jenkinsa „*ten sezon jest najbardziej mrocznym i poważnym z wszystkich dotychczasowych*”, mimo to jak podkreślał Jonathan Roumie na spotkaniu z fanami w Krakowie w styczniu tego roku „*nie zabrakło w nim momentów śmiechu i radości*”.

### **O The Chosen**

The Chosen to pierwszy taki w historii serial finansowany przez crowdfunding, który z małej, niszowej produkcji urósł do rangi serialu mogącego konkurować z najbardziej znanymi produkcjami, dobijając do ponad 600 milionów wyświetleń na całym świecie.

Obecnie serial streamingowany jest za darmo w aplikacji The Chosen oraz stronie [watch.thechosen.tv](http://watch.thechosen.tv). Przed kilkoma tygodniami twórcy serialu podpisali umowę z platformą Disney+, dzięki której już wkrótce widzowie, na razie tylko amerykańscy, będą mogli obejrzeć serial w płatnej subskrypcji także na tej platformie. 1. sezon serialu w Polsce dostępny jest na Netflixie.

Kontakt: Kornelia Arndt, Studio DR, The Chosen Polska  
[kornelia.arndt@studiodr.pl](mailto:kornelia.arndt@studiodr.pl)

OFICJALNY DYSTRYBUTOR SERIALU THE CHOSEN W POLSCE: STUDIO  
DR

we współpracy z RAFAEL FILM (dystrybucja kinowa)  
[www.thechosen.pl](http://www.thechosen.pl)

Materiały prasowe: zdjęcia z 4. sezonu  
<https://cloud.studiodr.pl/index.php/s/nNbKYdjtjo6S9Qz>